
2020年 2月 26日 

 

お客様各位 

 

有限会社エイブルスポーツ企画 

ススムアクアスクール 

 

新型コロナウイルスに対する対応について 

 

  

平素より当施設をご利用いただきまして誠にありがとうございます。 

 

新型コロナウイルスの感染拡大に伴いまして、弊社の予防対策としましては行

政機関の情報に基づき速やかに対処することとしております。現状では、館内の

衛生強化として適宜アルコール消毒を実施し、アルコール除菌剤の設置を実施

しております。 

 

お客様（保護者様含め）におかれましても手洗い、うがいを実施していただくな

ど体調管理に十分ご注意いただくとともに、館内でのマスク着用など感染拡大

の予防にご協力ください。また、体調の優れない場合は施設のご利用をお控えい

ただくなどのご協力をお願い致します。 

 

お客様には、何卒ご理解、ご協力賜りますようお願い申し上げます。 

 

以上 

 

 

 

 

 

 

 

 


